

# Styremøte i linjeforeningen Nabla

**Dag/dato:** 29.10.24

**Tid:** 08:15

**Sted:** R41

**Tilstede:** Liva, Elise, Emilie, Hedda, Solveig, Herman, Simen, Benjamin, Postkom, Revyen, Reven

**Forfall:**

Saksnr.	Sak	Ansvarlig
---------	-----	-----------

1	<b>Godkjenning av dagsorden</b>	<b>Alle</b>
---	---------------------------------	-------------

2	<b>Ris og ros</b>	<b>Alle</b>
---	-------------------	-------------

3	<b>Orienteringssaker</b>	<b>Alle</b>
---	--------------------------	-------------

## **RRT fra stillingene**

**Leder:** Travel uke. Planlegge mer rundt reunion for kull 94. Venter fortsatt på skjenkebevilling fra kommunen. Fått educom til å lage spørsmål og har samlet quizlag. Må få handlet inn alkohol til arrangementet. Forhørt meg med HC om låvefest, får trolig svar ıla morgendagen (tirsdag). Hatt SKE-workshop. Hatt årsmøte med En Psykt Vanlig Uke og endret vedtektene. Nå tar NV-gangen over festivaluken. Hatt medarbeidersamtaler med alle i styret<3

**Nestleder:** Organisere innkjøp til kontoret

**Faddersjef/sekretær:** Refererer, skrevet redaksjonelle endringer og endringsforslag.

**Økonomiansvarlig:** betalt og sendt faktura.

**Bedriftskontakt:** Neste uke er siste bedpress for sesongen, samt siste BN-møte utenom teammøter. Veldig fornøyd med høstens arrangementer, og har for lengst rettet blikket mot våren.

**Arrangementssjef:** Julebohret nærmer seg, det blir kjempebra! Vært i kontakt med andre linjeforeninger om å være edruvakter for oss. Lokalet for eksamensfest er booket, Åre påmeldingen åpner snart, alt er i rute!

**Koordinator:** holdt UGLEmøte og fastslått datoer for opptaket til våren. Rombookingen er oppe og nikker igjen, virker som å ha skyldtes problemer med koordinatormailen. Generelt litt administrativt arbeid.

**Blestesjef:** Var på årsmøte til EPVU, laget ferdig Nablakalender 2025 og den quizen til julekalenderen + blest

## **To-do fra forrige uke**

*Educom fikser spørsmål til "er du smartere enn en aktiv fysmatter", undersøkt Frifond-regler, sendt mail til HC, samlet dugnadsteam til kiosk-innkjøp*

## **Referat fra møtet med En Psykt Vanlig Uke**

Liva og Elise deltok på årsmøtet i en psykt vanlig uke. Der ble vedtektene reformert til å passe den nye strukturen, etter at NV-gangen har tatt over organisasjonen. Hvert styre skal stille med en representant som plikter seg til å arrangere et arrangement i løpet av en psykt vanlig uke. Det ble også valgt styre, hvor Elise fra Nabla ble leder.

## **UGLE-møte**

Datoer for våropptaket er satt, disse skal føres inn i UGLE-kalenderen.

4	<b>Saker</b>	<b>Alle</b>
---	--------------	-------------

## **ReVen sin økonomiske situasjon**

Etter at SiT har sluttet å gi midler direkte til Reven sin serieavgift, så har det oppstått litt økonomiske problemer for fotballaget. Vi ønsker å undersøke hvordan vi kan forebygge at dette skal skje neste år, da SiT trolig ikke vil dekke denne avgiften da heller. Det må trolig innføres medlemskontigent og/eller dugnader for Reven for å få dekket inn dette. Men i tillegg oppfordrer vi de sportslige undergruppene som er interessert i en "sportslig støtte"

fra hovedkontoen til Nabla til å samles til et møte i løpet av denne uken, slik at vi kan ta det opp som en sak på neste styremøte. Dersom dette blir aktuelt, og gjennomføres, vil det ligge i budsjettet som blir lagt fram på SKE.

#### **Gallastillinger til hele revystyret**

Liva [8]

Revyen sine egne regler sier at de ikke kan bytte revyen sine pins med andre linjeforeninger. De lurer i den sammenheng på om hele revystyret kan få tildelt gallastilling, slik at de kan bytte nablapins. Dette ønsket kommer av at det er vanlig kultur å bytte pins på styrevors.

Argumenter for: *Det er fint at nablarevyen kan delta i bytting av pins når de er på styrevors*

Argumenter mot: *De burde heller få endret reglene slik at de kan dele ut revyen sine pins, da det blir vanskeligere for nablasyret å bytte pins på galla, dersom revyen bytter samme pins.*

Avstemning: 1 for, 4 mot, 3 blankt, konklusjon: *styret er da ikke stemmedyktig, og saken må tas opp på nytt på neste styremøte.*

#### **Vedta redaksjonelle endringer**

Alle [15]

§ 7. Medalje- og båndreglement: *lagt til manglende kolon og fjernet "Denne kan til all senere tid bæres av komponenten."*, da det er implisitt.

§ 9. Behandling av mistillitsforslag:

e) *byttet fra "2" til "to"*, da tall til og med tolv skal som hovedregel skrives med bokstaver.

g) *byttet fra "10" til "ti"*, da tall til og med tolv skal som hovedregel skrives med bokstaver.

§ 1. Økonomi a): *endret fra "momsoppgaver" til "mva-melding"*, da det ikke heter momsoppgaver lenger med mva-melding.

#### **Begynne å praktisere nye arbeidsoppgaver for økans i BN?**

På SKE workshop ble det blant annet diskutert at økonomiansvarlig i BN kunne få noe av ansvaret rundt det å sende fakturaer for BN, for å lette på arbeidsmengden til økonomiansvarlig i styret. Dette skal iverksettes så fort som mulig, for å få testet ut hvordan det fungerer.

#### **Private driver hos undergrupper**

Simen

Slik som det er nå, så har mange av undergruppene egne mapper i Google Drive, som da er lagret under private e-poster. Dette er uheldig da ting i mappen blir slettet dersom denne mailen blir slettet. Dette kan unngås ved å benytte seg av Disker som er administrert av Nabla-mailen. Dette er kostnadsfritt, så vi vil anbefale at undergruppene benytter seg av dette for lagring av materiell undergruppen trenger i ettertid.

#### **Søknad til VT om midler til kjøleskap**

Liva [2]

Simen sender søknad til Velferdstinget om å få støtte til deler av kjøleskappinnkjøpet som ble gjort i høst.

#### **Revisjonsavtale**

Liva [8]

Per nå så har vi ikke noe regnskap som er klart til revidering, da regnskapene fra tidligere år ikke har blitt ferdigstilt. Vi har tidligere brukt økonomiansvarlige i andre linjeforeninger til å revidere regnskapet, men siden vi har hatt problemer med regnskapet de siste årene, ønsker vi å heller å benytte av oss en profesjonell revisor, i håp om å få bedre struktur på regnskapet fremover.

#### **Innbetaling til Barnekreftforeningen**

Betaling fra TV-aksjonen er gjennomført, Nabla dekket avgiften som vipps tar.

x

#### **Eventuelt**

Alle

#### **Julekort**

Liva [2]

*ikke relevant*

#### **Promovideo SKE**

Elise

Tar en dialog med Prokom om å lage promovideo til SKE.

**Nabla ring**

Hedda

Noen linjeforeninger har avtale med gullsmed om at man kan få kjøpe linjeforenings-ring etter endt studieløp. Det er nokså dyrt å kjøpe en slik ring, så vi tror ikke at det er så godt marked for dette, da det allerede finnes en sivingring.

**Nablamerch til Planckuken**

Liva [5]

Ideer til merch til Planckuken: Maxwell-t-skjorter, slipsnål, bånd til å feste daljer på (for kjoler). Simen undersøker videre.

<b>xx</b>	<b>Fremover</b>	<b>Alle</b>
<b>xxx</b>	<b>Kritikk av møtet</b>	<b>Alle</b>
<b>xxxx</b>	<b>Workshop ! 09:45 !</b>	<b>Alle</b>